
Uchwała nr 21/2008

Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego 

z dnia 28 lutego 2008 r.

w sprawie upoważnienia Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego do opublikowania tekstu 
jednolitego uchwały nr 67/2007 z dnia 31 maja 2007 r. w sprawie warunków i trybu rekrutacji na 
I rok studiów w Uniwersytecie Szczecińskim w roku akademickim 2008/2009

Działając na podstawie art. 62 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 27 lipca 2005r.
Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, póz. 1365 z późn. zm.) Senatu Uniwersytetu 
szczecińskiego uchwala, co następuje:

§1

Senat Uniwersytetu Szczecińskiego zobowiązuje Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego do 
ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały nr 67/2007 z dnia 31 maja 2007 r. w sprawie warunków i 
trybu rekrutacji na I rok studiów w Uniwersytecie Szczecińskim w roku akademickim 2008/2009 
w terminie 14 dni.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


